- الأصول الستة عشر، قم: دارالشیبستری للمطبوعات، ۱۴۰۵ق/۱۳۶۳ش.
- بازسازی متون کهن حدیث شیعه، سید محمد عمادی حایری، تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی و قم: دارالحدیث، ۱۳۸۱ش.
- بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، محمد باقر مجلسی، بیروت: مؤسسة الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- پژوهشی در تاریخ حدیث شیعه، مجید معارف، تهران: مؤسسه فرهنگی هنری ضریح، ۱۳۷۴ش.
- تاریخ الإسلام، محمد بن احمد ذهبی، تحقیق: بشار عواد معروف، بیروت: دار الغرب الإسلامی، ۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م.
- تصحیح اعتقادات الإمامیة، محمد بن محمد بن نعمان مشهور به شیخ مفید، تحقیق:

- حسین درگاہی، بیروت: دارالمفید، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- تفصیل وسائل الشیعة إلى تحصیل مسائل الشریعة، محمد بن حسن حر عاملی، قم: مؤسسه آل البيت - علیہم السلام - سوم، ۱۴۱۴ق/۱۳۷۲ش.
- تہذیب الأحکام فی شرح المقنعة، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: سید حسن موسوی خراسان، تہران: دارالکتب الإسلامیة، سوم، ۱۳۶۴ش.
- توضیح الأسناد المشکلة، قم: دارالحدیث، اول، ۱۴۲۹ق/۱۳۸۷ش.
- جوابات أهل الموصل فی العدد والرؤية، محمد بن محمد بن نعمان مشہور بہ شیخ مفید، تحقیق: مهدی نجف، بیروت: دارالمفید، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- خاتمة مستدرک الوسائل، حسین نوری طبرسی، قم: مؤسسه آل البيت - علیہم السلام - رجب ۱۴۱۵ق.
- دراسات فی ولاية الفقیه وفقه الدولة الإسلامیة، حسینعلی منتظری، قم: المركز العالمی للدراسات الإسلامیة، ۱۴۰۸ق.
- الذریعة إلى تصانیف الشیعة، آقا بزرك تهرانی، بیروت: دارالأضواء، سوم، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- ذکرى الشیعة فی أحكام الشریعة، محمد بن جمال الدین مکی عاملی مشہور بہ شهید اول، قم: مؤسسه آل البيت - علیہم السلام - لإحياء التراث، ۱۴۱۹ق.
- رجال ابن الغضائری، احمد بن حسین بن غضائری، تحقیق: سید محمد رضا حسینی جلالی، قم: دارالحدیث، ۱۳۸۰ش.

- سماء المقال فی علم الرجال، ابوالہدی کلباسی، تحقیق: سید محمد حسینی قزوینی،

- قم: مؤسسه ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، شعبان ۱۴۱۹ق.
- سنن الترمذی، محمد بن عیسی ترمذی، تحقیق: عبد الرحمن محمد عثمان، بیروت: دار الفکر، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- العدة فی أصول الفقه، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: محمد رضا انصاری قمی، قم: محقق، ۱۴۱۷ق/۱۳۷۶ش.
- علل الشرائع، محمد بن علی بن بابویه قمی مشهور به شیخ صدوق، تحقیق: سید محمد صادق بحر العلوم، النجف: المكتبة الحیدریة، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
- عیون أخبار الرضا، محمد بن علی بن بابویه قمی مشهور به شیخ صدوق، تحقیق: حسین اعلمی، بیروت: مؤسسة الأعلمی، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
- فهرست أسماء مصنفی الشيعة المشتهر برجال النجاشی، احمد بن علی نجاشی، تحقیق: سید موسی شبیری زنجانی، قم: مؤسسة النشر الإسلامی، هفتم، ۱۴۲۴ق.
- فهرست کتب الشیعه وأصولهم، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: سید عبدالعزیز طباطبائی، قم: مكتبة المحقق الطباطبائی، ۱۴۲۰ق.

- کلیات فی علم الرجال، جعفر سبحانی، قم: مؤسسة النشر الإسلامی، سوم، ۱۴۱۴ق.
- کمال الدین و تمام النعمة، محمد بن علی بن بابویه قمی مشهور به شیخ صدوق، تحقیق: علی اکبر غفاری، قم: مؤسسة النشر الإسلامی، ۱۴۰۵ق/۱۳۶۳ش.
- مسار الشيعة فی مختصر تواریخ الشریعة، محمد بن محمد بن نعمان مشهور به شیخ مفید، تحقیق: مهدی نجف، بیروت: دار المفید، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- المسائل العکبریة، محمد بن محمد بن نعمان مشهور به شیخ مفید، تحقیق: علی اکبر الهی خراسانی، بیروت: دار المفید، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- مشرق الشمسین واکسیر السعادتین، بهایی عاملی، محمد بن حسین، قم: مكتبة بصیرتی، [بی تا].

- مُشكلة الحديث، يحيى محمد، بيروت: الإنتشار العربي، ٢٠٠٧ م.
- معالم المدرستين، سيد مرتضى عسكري، بيروت: مؤسسة النعمان، ١٤١٠ ق/ ١٩٩٠ م.
- معانى الأخبار، محمد بن على بن بابويه قمى مشهور به شيخ صدوق، تحقيق: على اكبر غفارى، قم: مؤسسة النشر الإسلامى، ١٣٧٩ ق/ ١٣٣٨ ش.
- معجم مصطلحات الرجال والدراية، محمدرضا جديدي نژاد، قم: دارالحديث، ١٣٨٠ ش.
- المقنعة، محمد بن محمد بن نعمان مشهور به شيخ مفيد، قم: مؤسسة النشر الإسلامى، دوم، ١٤١٠ ق.